

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen také „Zákon“)

Zadavatel	Pardubický kraj
sídlo:	Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený:	JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
IČO/ DIČ:	70892822/ CZ70892822
profil:	https://zakazky.pardubickykraj.cz
zástupce ve věcech technických:	Ing. Jiří Kunt, Ph.D.; jiri.kunt@pardubickykraj.cz
Zástupce pověřený organizací zadávacího řízení:	Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář advokat@hebky.cz
IČO:	64010082
sídlo:	Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky:	Modernizace silnice II/315 Skuhrov - Lanškroun (kruhový objezd)
Druh zakázky / řízení:	stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní řízení
Zahájení řízení:	dne 6.5. 2019 odesláním do VVZ

V Mostě, dne 4.6. 2019

Zadavatel přijal prostřednictvím profilu zadavatele dne 31.05.2019 ve 12:25:24 hod., tedy po lhůtě, žádost o vysvětlení, na kterou podává ve lhůtě následující odpověď:

Dotaz č. 1: „Ve výkazu výměr SO 101.7 Pomocné dopravní stavby a opatření je v pol. č. 24, kód 916133 uvedeno 600 ks demontáže dopravních světél (souprava 5 ks). Uchazeč se domnívá, že by to měla být položka za nájemné. Opraví zadavatel popis položky?“

Odpověď: Pomocné dopravní stavby a opatření pol. č. 24 - opraven popis položky, viz současně uveřejněný opravený výkaz výměr.

Dotaz č. 2: „Ve výkazu výměr SO 201 Most ev.č. 315-010 je v pol. č. 4, kód 02851 uvedeno nulové množství. Opraví zadavatel položku nebo nebude oceňována?“

Odpověď: SO 201 Most ev.č. 315-010 pol. č. 4, - opraveno množství položky, viz současně uveřejněný opravený výkaz výměr.

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje upravený výkaz výměr. S ohledem na povahu vysvětlení a úpravu výkazu výměr zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nová lhůta končí 11.6.2019 ve 23.59 hod.

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát
v z. Pardubického kraje